

Kiikumisaeg algab!

Tallinna Ülikooli Kunstide Instituudi Tööõpetuse osakonna üliõpilaste ja Eesti Vabaõhumuuseumi küllastajate **ühiskäsitööna** valmib 24.aprillil kella 11-17 Eesti Vabaõhumuuseumi **kiigeplatsi käsitöötoas** põnev punutis, mis päeva lõpuks pidulikult kiigele kingiks viiakse.

Pühapäeval, 24.aprill LIHAVÕTTED JA KEVADLAAT 2011 **Eesti Vabaõhumuuseumis**

Lihavõtted pole eesti rahvatraditsioonis mitte ainult suured kirikupühad, vaid ka kevadpühad, millega tervitati valgema ja soojema aja tulekut. Noored kippusid suitsustest rehetaredest välja õhu ja valguse kätte ning loomulikult kiigele, et seal üheskoos laulda ja mängida. Algas külanoorte kooskäimise ja lõbutsemise aeg. Tärgkava elu sümbolitena kuuluvad kevadpühade kombestikku värvitud kanamunad ja mitmesugused nendega seotud mängud.

Kiikumine on olnud eestlaste üks armastatumaid kevad-suviseid lõbustusi. Lihavõttepühade üks nimetusi, kiigepühad, kõneleb iseenda eest.

Kiikumisele on algupäraselt omistatud maagilist mõju. Vahel usuti, et kiikumine mõjutab põldude viljakust. Analoogiamaagia põhjal pidi kõrgele kiikumine tagama kõrge viljakasvu. Samuti arvati, et kiikumisel tekkiv õhu liikumine omab üleüldist puhastavat toimet. Kiikumine pidi aitama kaasa Päikese kõrgemale kaarele taevavõlvil ning mõjutama kevade kiiremat saabumist - soojuse otsustavat võitu talve, külma, nälja ja surma üle ...

Lihavõtetest alates hakkasid noored kiigel käima. Kiigele ja kiigeseppadele viidi andeid – kiigele punaseid paelu, kiigeseppadele sukapael või tubakakott. Kiikumist on nautitud aastatuhandeid, ent ta on elujõuline ja arenev ka tänapäeval, eestlastele näib hulljulge kiikumine eriti meelepärane ja südamelähedane olevat. Just siinmail on leiutatud täiesti algupärane ekstreemspordiala kiiking – üle võlli kiikumine.

PS! Kes tüdrukutest sel aastal esimesena kiige juurde jõuab, läheb esimesena mehele!

Kevadlaat avatud 10.00 -17.00

Tegevused taludes ja territooriumil 11.00 – 17.00

KAVA vt <http://www.evm.ee/>